e /MIOLA

V HAKPOL
)

R
2014 -

MERCEDES GLA (X156) 04/2013-

MERCEDES CLA(CT17) [ i ne miags

E20 55R-01 5015

4 AW 4 (

- y
O - | D-9,52kN

1800kg 100kg

D (kN) = = X 0,00981

méz ﬁ X

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g o a0 / g
! < | 7 EanY B
RN /A=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Nakretka M12 ; Nut Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer D Podkt. okr. 236 x @13 x 3 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
3 Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

0\ - Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

)

Sruba M12x25-8.8 ; Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M12x25-8.8 ; Bolt
Sruba M12x35-8.8 ; Bolt Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. sprez.12,2 ;
Spring Washer

Podkt. okr. ©36x@213x3;
Plain Washer

B \G

Sruba M12x25-8.8 : Bolt

Sruba M12x25-8.8 ; Bolt Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

@% M12x35 14
A x1 M12x25 6

<

M12 14
B x1

c » @36x013x3 2
D x1 13 12

E x1 @ 12,2 16




1aysem Uield - £ X €L X 960 MO ‘PO
IEELIEB TSP+ 1 < - 01 0Z/p0 PO anbido DY ‘@dno) (£11D) w19 sepadiapy Jaysem buuds ‘ z'z| zaids ppod

V €C ereufoy) ‘Asaimoy] 111-96 ‘¢
o, <- pL0Z PO AdW (951X) V19D Sapadsa  6HY/I H0g - §8-GEXCLIN EqniS

\ EAIE MBI J8YSE UBId 7€ "I PPOd
< HQ\§ Q Jaysem buuds ! z'z | zaids ppod

INN 2L BYiéieN

|

jjog - §°8-Gexc LN BqIS

18YSEM UIBId . €1 4O ‘PO
Jaysem buuads ! z'z | zaids ppod

Jjog - §'8-Gexg LN Bqnig

liog - 8'8-Gexc 1N QIS

4 Zhd o)

18YSEM UIBId . €1 4O ‘PO
Jaysepm buuads ! z'z | zaids ppod

INN 2L BYidieN

£Pd

4V

Jjog - 8'8-Gexc N eqnig Jjog - 8'8-Gexg LN Bqnig
£ ‘Nd

18YSBM UIBId . €] 4O ‘PO
Jaysem buuads ! z'z | zaids ppod

Jjog - §'8-Gexz LN Bqnig

18YSep UlBld - g1 10 ‘Hpod
Jaysepm buuads ! gz zaids pipod

INN ! ZLN BxidieN

18ysem ureld - m.mx £ %Q X960 @.\No ‘PPod TBUSEVT UE T 0 Wp0q
Joysey buuds : 2°) z1ds ppod : el
10 * 8'8-GEXZLIN QIS chd (@ J8YSBM m:.:qms >w wms.w,\?mwhwmmm




Odkreci¢ lampy i zderzak .

Odkrecic¢ belke zderzeniowa ( nie bedzie juz wykorzystana ).

Opuscic¢ ttumik z zawiesia.

Belke haka A przykreci¢ tylnego pasa lekko srubami M12x35 8.8 (pkt3).
Elementy Ci D wsuna¢ w podtuznice lekko przykrecajac sSrubami M12x35 (pkt2).
Nastepnie skreci¢ elementy Ci D z belkg haka A srubami M12x35 8.8 (pkt1).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Przykreci¢ thumik.

Zatozyc¢ zderzak i lampy.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x25 8.8.
Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

N )

Unscrew the lamps and bumper.

Unscrew the bumper bar (it will not be used any more).

Lower the muer from the hanger.

Screw the main bar A to the rear belt with bolts M12x35 8.8 (point 3).

Insert the elements C and D into frame side members and screw slightly with bolts M12x35 8.8 (point 2).

Screw the elements C and D to the main bar A with bolts M12x35 8.8 (point 1).

- Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the muer.

Screw the bumper and lamps.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x25 8.8.
Connect the electric wires.

J

Dévisser le pare-chocs et les lampes.

Dévisser la poutre pare-chocs de la voiture (elle ne sera plus utilisée).

Enlever le pot d’échappement de la suspension.

Visser la barre de crochet A a la jupe arriére [égérement avec les boulons M12x35 8.8 (point 3).

Glisser les éléments C et D dans les longerons et les visser Iégérement avec les boulons M12x35 (point 2).

Ensuite serrer les éléments C et D avec la barre de crochet A avec les boulons M12x35 8.8 (point1).
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser le pot déchappement.

Installer le pare-chocs et les lampes.

Serrer la boule et la tole de la prise électrique avec les boulons M12x25 8.8.

Brancher l'installation électrique.

J

Die Riickleuchten und den Sto3fanger abschrauben.

Den Stof3trager abschrauben (wird nicht mehr benétigt)..

Den Schalldampfer vom Halter absenken.

Den AHK-Quertrager A am hinteren Band mit Schrauben M12x35 8.8 leicht anschrauben (Punkt 3).
Die Bauteile C und D in die Langstrager einschieben und mit Schrauben M12x35 leicht anziehen.

Danach die Bauteile C und D mit den AHK-Quertrager A mit Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 1) zusammenschrauben.

Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal3 der Tabelle an.

Den Schalldampfer anschrauben.

Den StoB3fanger und die Riickleuchten einsetzen.

Schrauben Sie die Kugel und den Steckdosenblech mit den Schrauben M12x25 an.
Die elektrische Installation anschlief3en.

/
\

N NN

Desenrosque las lamparas y el parachoques.

Desenrosque las ldmparas, baje el silenciador y desatornille el protector térmico.

Baje el silenciador de la suspension.

Apretar la barra del gancho A ligeramente a la correa trasera con los tornillos M12x35 8.8 (punto 3).
Insertar los elementos Cy D en los largueros atornillando ligeramente los tornillos M12x35 (punto 2).
A continuacidn, jar los elementos Cy D a la barra del gancho A con los tornillos M12x35 8.8 (punto 1).
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Fijar el silenciador.

Montar el parachoques y las luces.

Apretar la bolay la placa de la toma eléctrica usando tornillos M12x25 8.8.

Conectar la instalacion eléctrica.

_/
\
















	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

